
ZARZĄDZENIE Nr 255.2022 
Burmistrza Miasta Dęblin 
z dnia 16 grudnia 2022 rok 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2022 oraz dochodów 
związanych z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) i w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 255.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r., postanawia się, co następuje: 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin nr 9.2022 z dnia 4 stycznia 2022 r., wprowadza się 
następujące zmiany: 

I. Ustala się plan finansowy dochodów z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 19 824 695,36 zł, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się plan finansowy wydatków z zakresu zadań administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych miastu Dęblin na 2022 rok na kwotę 19 824 695,36 zł, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 1  

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3URMISTRZ M 



Zmiany w planie finansowym dochodów na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 255.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 291 506,99 540,10 292 047,09 

75095 Pozostała działalność 13 580,29 540,10 14 120,39 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

13 580,29 540,10 14 120,39 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 764 020,00 40 252,00 6 804 272,00 
85395 Pozostała działalność 6 764 020,00 40 252,00 6 804 272,00 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 015 300,00 40 252,00 1 055 552,00 

855 Rodzina 11 597 507,71 15 034,21 11 612 541,92 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 680 523,00 14 654,24 5 695 177,24 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

53 403,00 14 654,24 68 057,24 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 156,00 379,97 80 535,97 

2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

955,00 379,97 1 334,97 

Razem: 19 768 869,05 55 826,31 19 824 695,36 

BURMISTRZ MIASTA 

1mjr l k \ m <  S i e d l e c k a  

Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na zadania zlecone w 2022 roku 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 255.2022 z dnia 16 grudnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750 Administracja publiczna 291 506,99 540,10 292 047,09 

75095 Pozostała działalność 13 580,29 540,10 14 120,39 
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 8 440,35 348,00 8 788,35 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 299,41 160,68 4 460,09 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 840,53 31,42 871,95 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 500,00 0,00 3 500,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa 3 500,00 0,00 3 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 502,88 -2,24 500,64 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 71,67 0,05 71,72 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 925,45 2,19 2 927,64 

801 Oświata i wychowanie 102 407,05 0,00 102 407,05 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

102 407,05 0,00 102 407,05 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,03 -0,01 53,02 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 310,00 0,01 310,01 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 764 020,00 40 252,00 6 804 272,00 
85395 Pozostała działalność 6 764 020,00 40 252,00 6 804 272,00 

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 903 760,00 30 816,00 934 576,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 106 200,00 9 000,00 115 200,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
Żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 395,00 436,00 3 831,00 

855 Rodzina 11 597 507,71 15 034,21 11 612 541,92 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 680 523,00 14 654,24 5 695 177,24 

Strona 1 z 2 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

3110 Świadczenia społeczne 5 047 400,00 -20,00 5 047 380,00 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 52 080,00 7 811,24 59 891,24 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 20,00 5 420,00 

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 57,00 540,00 597,00 

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 499,00 -109,50 389,50 

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 127,00 -2,50 124,50 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 6 415,00 6 415,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

80 156,00 379,97 80 535,97 

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 955,00 -955,00 0,00 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 0,00 1 334,97 1 334,97 

Razem: 19 768 869,05 55 826,31 19 824 695,36 

BURMISTRZ MIASTA 
/• a ZO 

•ala Siedlecka 

Strona 2 z 2 


